
29. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 21.07.2023

Ergebnisliste Seite 1

5.000 m Jugendlauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 502 Enno, Heiß MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 20:16,7 min
2. 2 2 503 Beck, Felix MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 20:17,3 min
3. 3 3 509 Brunnbauer, Jonas MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 20:32,2 min
4. 4 1 516 Zett, Yana WJ U18 LG Regio Landshut 20:56,6 min
5. 5 4 508 Leicht, Ole MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 21:43,0 min
6. 6 5 518 Selmani, Adriano MJ U20 SV Müncherau 22:34,9 min
7. 7 6 504 Merz, Elias MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 22:47,5 min
8. 8 7 507 Rankl, Tobias MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 24:13,1 min
9. 9 8 506 Vögele, Tim MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 24:13,6 min

10. 10 2 501 Sieber, Franzi WJ U20 DJK SV Altdorf 24:22,5 min
11. 11 3 510 Pucknus, Leonie WJ U20 Mrs.Sporty Landshut 24:34,9 min
12. 12 9 517 Sailer, Thomas MJ U18 LG Region 25:08,0 min
13. 13 4 511 Merz, Anna WJ U20 SV Landshut-Münchnerau 25:09,2 min
14. 14 10 505 Kleebauer, David MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 25:14,1 min
15. 15 5 513 Steiger, Johanna WJ U18 SV Landshut-Münchnerau 28:45,2 min
16. 16 11 514 Neumayr, Jonas MJ U20 SV Landshut-Münchnerau 34:03,1 min

außer Wertung

515 Meindl, Anna WJ U18 LG Region 19:31,6 min

16 Finisher

5.000 m Jugendlauf   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 502 Enno, Heiß MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 20:16,7 min
2. 2 2 503 Beck, Felix MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 20:17,3 min
3. 3 3 509 Brunnbauer, Jonas MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 20:32,2 min
4. 5 4 508 Leicht, Ole MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 21:43,0 min
5. 6 5 518 Selmani, Adriano MJ U20 SV Müncherau 22:34,9 min
6. 7 6 504 Merz, Elias MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 22:47,5 min
7. 8 7 507 Rankl, Tobias MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 24:13,1 min
8. 9 8 506 Vögele, Tim MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 24:13,6 min
9. 12 9 517 Sailer, Thomas MJ U18 LG Region 25:08,0 min

10. 14 10 505 Kleebauer, David MJ U18 Sv Landshut Münchnerau U18 25:14,1 min
11. 16 11 514 Neumayr, Jonas MJ U20 SV Landshut-Münchnerau 34:03,1 min

11 Finisher

5.000 m Jugendlauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 4 1 516 Zett, Yana WJ U18 LG Regio Landshut 20:56,6 min
2. 10 2 501 Sieber, Franzi WJ U20 DJK SV Altdorf 24:22,5 min
3. 11 3 510 Pucknus, Leonie WJ U20 Mrs.Sporty Landshut 24:34,9 min
4. 13 4 511 Merz, Anna WJ U20 SV Landshut-Münchnerau 25:09,2 min
5. 15 5 513 Steiger, Johanna WJ U18 SV Landshut-Münchnerau 28:45,2 min

5 Finisher
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29. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 21.07.2023

Ergebnisliste Seite 2

5.000 m Jugendlauf   MJ U18
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 502 Enno, Heiß Sv Landshut Münchnerau U18 20:16,7 min
2. 2 2 503 Beck, Felix Sv Landshut Münchnerau U18 20:17,3 min
3. 3 3 509 Brunnbauer, Jonas Sv Landshut Münchnerau U18 20:32,2 min
4. 5 4 508 Leicht, Ole Sv Landshut Münchnerau U18 21:43,0 min
5. 7 6 504 Merz, Elias Sv Landshut Münchnerau U18 22:47,5 min
6. 8 7 507 Rankl, Tobias Sv Landshut Münchnerau U18 24:13,1 min
7. 9 8 506 Vögele, Tim Sv Landshut Münchnerau U18 24:13,6 min
8. 12 9 517 Sailer, Thomas LG Region 25:08,0 min
9. 14 10 505 Kleebauer, David Sv Landshut Münchnerau U18 25:14,1 min

9 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Jugendlauf   MJ U20
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 6 5 518 Selmani, Adriano SV Müncherau 22:34,9 min
2. 16 11 514 Neumayr, Jonas SV Landshut-Münchnerau 34:03,1 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Jugendlauf   WJ U18
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 4 1 516 Zett, Yana LG Regio Landshut 20:56,6 min
2. 15 5 513 Steiger, Johanna SV Landshut-Münchnerau 28:45,2 min

außer Wertung

515 Meindl, Anna LG Region 19:31,6 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Jugendlauf   WJ U20
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 10 2 501 Sieber, Franzi DJK SV Altdorf 24:22,5 min
2. 11 3 510 Pucknus, Leonie Mrs.Sporty Landshut 24:34,9 min
3. 13 4 511 Merz, Anna SV Landshut-Münchnerau 25:09,2 min

3 Finisher in dieser Altersklasse
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